

NA PLAŻY PIJEMY:

Izraelczycy są bardzo romantyczni. Wiele nazw i imion to czysta poezja. Czy wiesz, że nazwa Tel Aviv znaczy "wzgórze wiosny"? Żeby was zabawić w letnie dni w Tel Avivie wymyśliłam z moimi przyjaciółmi z Izraela nazwy dla naszych autorskich drinków.

חיבוקים (hibukim) Uściski. Malka i Magda (autorka koktajli)

KOKTAJE BY TLV

BLASK SŁOŃCA זוהר השמש ZOHAR HA-SZEMESZ

Nazwa nawiązująca do blasku letniego słońca.

rum, pulpa mango, sok ananasowy, woda z kwiatu pomarańczy, sok z limonki, nitki chilli, lód

TRUSKAWKOWE ŻYCIE חיים תותים CHAIM TUTIM

Zwrot popularnie używany, żeby opisać przyjemne, słodkie i radosne życie. Czego wam życzymy!

wódka, syrop waniliowy, pure z truskawek, truskawki, woda kokosowa, lód

MATCHA BALAGAN מאטשה בלגן MATCHA BALAGAN

Nazwa oznaczająca, że matcha może wprowadzić nieco pozytywnego chaosu do życia

gin, matcha, sok z cytryny, syrop z trawy cytrynowej, goździk, aquafaba, lód

WAKACYJNA MIŁOŚĆ אהבת הקיץ AHAWAT HA-KAITZ

Wiecie sami, - miłość do lata, miłość latem, lato w miłości, namiętność, przyjemność... bez zobowiązań

wódka, syrop waniliowy i różany, maliny, sok z cytryny, aquafaba, lód

ABRA KADABRA אברה קדברה AVRA KADABRA

Po aramejsku dosłownie "niech będzie jak mówię". Picie tego koktajlu to jak wykonanie magicznej sztuczki.

gin, napar z butterfly pea, syrop z czarnego bzu, woda gazowana, sok z cytryny, lód

CZEKOLADOWY CAŁUS נשיקה שוקו NESZIKA SZOKO

Pijesz i oblizujesz. Kto, kogo, jak, my w to nie wnikamy. Tu jest Tel Aviv, tu można wszystko.

wódka, mleko kokosowe, płynna czekolada, sweet, bita śmietana, ciastko owsiane

KOCHAMY BABELKI

APEROL SPRITZ

Aperol, spumante, woda gazowana, pomarańcza, lód

PEACH BELLINI

De kuyper Peachtree, spumante, woda gazowana, brzoskwinie, lód

CUCUMBER SPRITZ

gin, spumante, ogórek, sok z cytryny, woda gazowana, lód

BERRY SPRITZ

gin truskawkowy, spumante, woda gazowana, maliny, sok z limonki, sweet, lód

I KLASYKĘ

gin, tonic, ogórek, rozmaryn, lód

WHISKY SOUR 25

whisky, sok z cytryny, sweet, angostura, aquafaba, lód

rum, limonka, sweet, mięta, woda gazowana, lód

gin truskawkowy, truskawki, limonka, tonic, sweet, lód

gin, wódka, rum, tequila, triple sec, cola, lód, cytryna

WINA IZRAELSKIE BIAŁE

0,15 l. / 0,750 l.

MONFORT SEMILLON WHITE מונפורט סמילון לבן 23 / 99

Szczepki Semillon i Colombar nadają temu winu smak owoców z delikatną nutą miodu. Przyjemny lekki aromat i półstodka łagodność w sam raz na orzeźwiający wieczór z przyjaciółmi.

SHEL SEGAL'S WHITE של סגל לבן 25 / 109

Kompozycja gron odmiany Sauvignon Blanc, Colombar, Muskat. Barwa wina jasno złota z jaskrawymi odcieniami. W smaku lekkie i orzeźwiający, o świeżym aromacie owoców południowych z nutami kwiatowymi. Wino polecane do hummusu.

BEN AMI EMERALD RIESLING בן עמי אמרלד ריזלינג 27 / 119

Wino półwytrawne o wyraźnym aromacie tropikalnych owoców i miodu ze szczyptą muszkatu. Zbalansowane i delikatne. Schłodzone doskonałe jako aperitif w upalne dni. Koszerne.

BARKAN SAUVIGNON BLANC ברקן סוביניון בלאן 29 / 129

Wino z gron szlachetnego sauvignon blanc dojrzewającego w regionie Adulam w Izraelu. Jasne i klarowne o przyjemnym aromacie fig z lekką nutą ziołową. W smaku harmonijne z rześkim finiszem. Schłodzone doskonałe jako aperitif oraz towarzysz delikatnych dań. Koszerne.

WINA IZRAELSKIE CZERWONE

MONFORT CARIGNAN RED מונפורט קריגנין אדום 23 / 99

Rubinowa barwa i intensywny bukiet czarnych owoców leśnych winogron Carignan i Argaman. Owocowe smaki z nutą przypraw korzennych. Koszerne

SHEL SEGAL'S RED של סגל אדום 25 / 109

Kompozycja odmian Cabernet Sauvignon, Argaman i Syrah. Ciemnoczerwona barwa z rubinowymi refleksami. Wyraźny smak jeżyn i morwy. Łagodne z lekkimi taninami. Powabne i ciepłe. Koszerne

BEN AMI CABERNET SAUVIGNON בן עמי קברנה סוביניון 27 / 119

Wino tworzone z gron dojrzewających u stóp Gór Judejskich. Intensywnie owocowy bukiet czarnych jeżyn, czereśni i śliwek z karmelową nutą. Pełne i aksamitne z subtelną wanilią w finiszu. Koszerne.

SHAHOR MERLOT ARGAMAN שחור מרלו ארגמן 27 / 119

Wino czerwone, wytrawne, stworzone ze szczepów Merlot oraz Argaman. Argaman, jako oryginalny izraelski szczep, nadaje winu wspaniały kolor oraz mocno owocowy aromat. Połączony z Merlotem, wnoszącym głębię smaku i taniny, stanowi esencję izraelskiego charakteru wina. Doskonały towarzysz dań kuchni bliskowschodniej. Koszerne

BARKAN CABERNET SAUVIGNON - SHIRAZ ברקן קברנה סוביניון - שיראז 29 / 129

Wino czerwone, wytrawne o głęboki kolorze pięknego rubinu. Swoją francuski charakter podkreśla wspaniały klimat wzgórz Golan i Galilei, gdzie jest uprawiany. Elegancki aromat owoców leśnych i wiśni dodatkowo podkreślona charakterystyczną nutką tytoniu i wanilii z beczką. Wino bardzo dobrze zbalansowane, pełne i aksamitne o eleganckim zakończeniu. Koszerne.

BABELKI

PROSECCO DOC FRIZZANTE PIZZOLATO – BIO 25 / 99

Świeże i rześkie bąbelki z ponętnymi nutami jabłka, kwiatu akacji i letniej łąki.

WINO DOMOWE

VERMADOR BLANCO – BIO 18 / 79

Kwieciste z aromatami przypominającymi zielone oraz białe owoce cytrusowe. W smaku precyzyjne, pełne klarowności i mineralności z charakterystycznym świeżo-owocowym finiszem. Idealne do lekkich potraw.

VERMADOR TINTO – BIO 18 / 79

W aromacie dużo czerwonych owoców leśnych z pikantnymi nutami w tle. W smaku mocne, zrównoważone, z dobrą strukturą.

PIWA "INNE BECZKI"

Zapytaj osobę obsługującą jakie piwa kraftowe mamy dzisiaj w ofercie!

Z BECZKI 0,3L 11

Z BECZKI 0,5L 15

PILSNER 16

Pilzner - Bohemian Pils. To jest Pilzner! W Czechach to definicja piwa. To tam powstał pierwszy na świecie jasny lager. W naszej interpretacji stylu sód pilzneński uzupełniliśmy odrobiną srodu żytniego, który wzbogacił nasze piwo o lekką przyprawową nutę. Całość dopełnia chmiel Saaz - czeska odmiana, która nadaje piwu przyjemny korzenny aromat i czystą goryczkę.

MIAMI LAGER 16

Jasne piwo w butelce Miami Lager Inne Beczki swoim niezwykłym, orzeźwiającym smakiem prowadzi przez rozgrzane piaskiem plaże słonecznego Miami. To doskonały napój na upalne dni. Wyprodukowane zostało z trzech rodzajów chmielu. Ma smak lekkiej goryczki z lekką nutką owoców cytrusowych oraz pachnących kwiatów. To klasyczne jasne piwo lager, które doceni każdy smakosz i amator złotych trunków. Najlepiej smakuje w towarzystwie.

ZISSOU 17

Piwo Zissou APA Inne Beczki to bursztynowy napój o wyjątkowym i niepowtarzalnym smaku. To doskonały produkt dla koneserów i wielbicieli najlepszych browarów. W smaku można wyczuć lekką, owocową goryczkę i niezwykłą słodycz. To klasyczne amerykańskie piwo APA. Po wlaniu do szklanki tworzy się biała, trwała piana, która dodaje napojowi wyrazistości.

ESTEBAN 17

Popołudniowe słońce. Fale uderzające o burtę statku. Trzepot żagli. Hamak kotłujący się na wietrze. Na bliskim horyzoncie pojawił się właśnie Esteban! Najlepszy przyjaciel Zissou. Długo na niego czekaliśmy. Bazę tego piwa stanowi nasza flagowa APA. Nuty cytrusów i owoców tropikalnych, pochodzące od nowofalowych odmian chmielu, podkręciliśmy sokiem z marakui oraz świeżymi liśćmi kolendry.

FREE IPA 16

Free IPA to lekkie piwo bezałkoholowe w stylu India Pale Ale. Duża dawka chmielu. Urzekająca woń cytrusów, żywicy i owoców tropikalnych. Przyjemna goryczka.

JUNGLE IPA 17

Piwo w butelce Jungle IPA Inne Beczki to doskonały, złocisty napój, który posmakuje każdemu koneserowi wyjątkowych smaków. Piwo zostało wyprodukowane przez połączenie 3 rodzajów chmielu: Simcoe, Columbus oraz Cascade oraz 3 rodzaje srodu. Piwo w butelce Jungle IPA Inne Beczki ma lekko cytrusowy smak z nutką orientalnych przypraw, żywicy i mango. To klasyczne piwo India Pale Ale z dodatkiem egzotycznego smaku i aromatu.

WAKE & BAKE 16

Zalecam założyć wygodne, przewiewne szorty, koszulę w kwiaty, koniecznie bez rękawków i wyjechać z miasta na co najmniej 48 godzin. I zabierz znajomych. Nie zapomnij o kremie z filtrem i szczoteczce do zębów. Wrócisz kiedy sprawy się poluzują.

HAZY HAKA 17

Błyskawiczna podróż na drugi koniec globu? Proszę bardzo. Oto Hazy Haka - Smak Polinezji uwarzony z dodatkiem trzech aromatycznych odmian nowozelandzkich chmieli: Nelson, Rakau, i Wai-Iti. Poczuj dziką naturę i transową rytualność, podbitą aromatem cytrusów oraz białych owoców.

SUMMER TIME IPA 17

Summer Time to połączenie dwóch stylów - nowofalowego IPA i rzeńskiego witbira. Dzięki srodowi pszenicznemu i płatkom owsianym piwo jest niebywale aksamitne. Mocny, owocowy charakter zawdzięcza natomiast amerykańskim odmianom chmielu i sokowi pomarańczowemu.